
Obsah

           Složka Nastavení  
             Složka Funkce  
             Složka Barva  
             Složka Obsluha  



Složka Nastavení

Složka Nastavení obsahuje následující možnosti:

Možnosti kvality tisku
Nejlepší
Normální
EconoFast

Možnosti papíru
Formát papíru
Druh papíru
Volné listy
Transparent



Složka Funkce

Složka Funkce obsahuje následující možnosti:

Možnosti oboustranného tisku
Žádný
Kniha
Tabulka

Možnosti orientace
Na výšku
Na šířku
Otočit horizontálně

Další možnosti
Seřazený tisk
Kopie
Počet stránek na list
Tisk plakátů



Color Tab Topic for Windows 3.1x 



Color Tab Topic for Win 95 



Složka Barva

Složka Barva obsahuje následující možnosti:

Možnosti ColorSmart
Automaticky
Ručně
Tlačítko Možnosti
Tisknout v šedé stupnici
ICM (Tato možnost není k dispozici, používáte-li Windows NT)



build tag buffer



Složka Obsluha

Složka Obsluha obsahuje následující možnosti:

Možnosti Obsluha tiskárny
Zarovnat tiskové zásobníky
Vyčistit tiskové zásobníky
Vytisknout stránku autotestu
Test komunikace tiskárny



 

Dialogové okno Možnosti 
ColorSmart

Je-li zvolena možnost ColorSmart  Ručně, dialogové okno Možnosti ColorSmart obsahuje následující
možnost:

Možnost Intenzity
Intenzita



Šířka
Zapište šířku použitého média. Šířka média musí být mezi 77 a 216 mm (3 a 8,5 palci).



 Automaticky
Toto je doporučené nastavení pro všechny dokumenty.
Možnost Automaticky umožňuje technologii ColorSmart automaticky zvolit nejlepší nastavení 
Intenzity pro grafiku i text.



 Automaticky
Toto je doporučené nastavení pro všechny dokumenty.
Možnost Automaticky umožňuje technologii ColorSmart automaticky zvolit optimální nastavení 
Intenzity pro grafiku i text.



 Ručně
Tuto možnost zvolte k ručnímu nastavení Intenzity pro grafiku i text. Po zvolení této možnosti 
stiskněte tlačítko Možnosti, abyste změnili nastavení zobrazené v dialogovém oknu Možnosti 
ColorSmart. 



 Ručně
Tuto možnost zvolte k ručnímu nastavení Intenzity pro grafiku i text. Po zvolení této možnosti 
stiskněte tlačítko Možnosti, abyste změnili nastavení zobrazené v dialogovém oknu Možnosti 
ColorSmart. 



 Tlačítko Možností
Tato možnost je k dispozici pouze tehdy, když je zvolené Ruční nastavení barev. Klepněte na 
tlačítko Možnosti, abyste    zobrazili dialogové okno Možnosti     ColorSmart a   upravte nastavení 
Intenzity pro grafiku i text.



 Tlačítko Možností
Tato možnost je k dispozici pouze tehdy. když je zvolené Ruční nastavení barev. Stiskněte tlačítko 
Možnosti v dialogovém okně Možnosti ColorSmart k řízení nastavení Intenzity pro grafiku i text.



Druh papíru
Zvolte nastavení druhu papíru, které odpovídá papíru nebo jinému médiu, které v tiskárně používáte. 
Použijte pouze druhy papíru (nebo jiné typy média), které jsou uvedeny pro tuto možnost.



Druh papíru
Zvolte nastavení druhu papíru, které odpovídá papíru nebo jinému médiu, které v tiskárně používáte. 
Použijte pouze druhy papíru (nebo jiné typy média), které jsou uvedeny pro tuto možnost.



Dialogové okno Formát papíru 
podle uživatele

Dialogové okno Formát papíru podle uživatele obsahuje následující možnosti:

Možnosti Formátu papíru
Šířka
Délka

Možnosti Jednotek
Anglické
Metrické



 Tisknout v šedé stupnici
Zvolte tuto možnost k tisku barev jako různých odstínů šedi. Toto nastavení je vhodné pro 
dokumenty, které budete černobíle kopírovat nebo pro rychlé kvalitní koncepty, které ušetří barevný 
inkoust. 



 Nejlepší
Nejlepší režim umožňuje tisk nejlepší kvality pro všechna média a eliminuje pásování, ke kterému 
někdy dochází v plných oblastech. Ovšem Nejlepší režim tiskne většinu dokumentů pomaleji než 
Normální režim.



 Nejlepší
Nejlepší režim umožňuje tisk nejlepší kvality pro všechna média a eliminuje pásování, ke kterému 
někdy dochází v plných oblastech. Ovšem Nejlepší režim tiskne většinu dokumentů pomaleji než 
Normální režim.



 Normální
Tisk dopisní kvality. Normální režim umožňuje vysoce kvalitní tisk a doporučujeme jej kvůli rychlosti
a kvalitě. Normální nastavení kvality tisku je pro většinu druhů papírů standardní.



 EconoFast
Tisk konceptní kvality. Režim EconoFast tiskne rychleji než Normální nastavení a umožňuje 
srovnatelný výtisk. Používáním režimu EconoFast také snížíte četnost výměny tiskových 
zásobníků, protože tento režim spotřebuje méně inkoustu.
Režim EconoFast je dostupný pouze v případě, že zvolíte jako druh papíru Obyčejný papír.



Tlačítko Výchozí
Klepněte na tlačítko Výchozí, abyste vrátili všechna nastavení na hodnoty nastavené ve výrobě.



Intensita
Pohyblivý ukazatel Intenzity použijte k nastavení množství inkoustu vytištěného na stránku. Pokud 
chcete tisknout světleji, posuňte ukazatel doleva (méně inkoustu); pokud chcete tisknout tmavší tisk
(více inkoustu), posuňte ukazatel doprava.



 Živé
Při tisku jednoduchých grafik s plnými barvami použijte toto nastavení Řízení barev k vytištění 
mimořádně jasných a živých barev. Možnost Živé zvolte pro aplikace softwaru, které podporují osm
základní barev (černou, bílou, červenou, zelenou, modrou, tmavomodrou, žlutou a tmavočervenou).
Nastavení Řízení barev není k dispozici, pokud tisknete v šedé stupnici.



 Odpovídající
Toto nastavení Řízení barev použijte k úpravě, aby tištěné barvy co nejlépe odpovídaly vaší 
obrazovce. Možnost Odpovídající používejte pro komplexní barevné grafiky (jako jsou skenované 
obrázky, fotografie a komplexní umělecké práce vytvořené pomocí počítače).
Nastavení Řízení barev není k dispozici, pokud tisknete v šedé stupnici.



Tlačítko Výchozí
Stiskněte tlačítko Standardní, abyste vrátili všechna nastavení v dialogovém okně na standardní 
hodnoty nastavené při výrobě.



Tlačítko Nápověda
Stiskněte tlačítko Nápověda, abyste získali nápovědu pro současnou tabulku vlastností nebo 
dialogové okno.



Formát papíru
Zvolte formát papíru nebo jiného média, které jste vložili do tiskárny. Pokud chcete použít formát 
papíru, který není uveden, zvolte ze seznamu formátů papíru Podle uživatele.



 Na výšku
Tiskne na šířku papíru (styl dopisu).



 Na šířku
Tiskne na délku papíru (styl tabulky).



 Transparent
Tuto možnost zvolte k tištění transparenty, používáte-li skládaný papír s nepřerušovaným 
podáváním.



 Transparent
Tuto možnost zvolte, používáte-li skládaný papír (transparent) s nepřerušovaným podáváním.



 Volné listy
Tuto možnost zvolte pokud tisknete na volné listy papíru.



 Volné listy
Tuto možnost pokud tisknete na volné listy papíru.



 Žádný
Tiskne pouze na jednu stranu papíru. Možnost Žádný zvolte k vypnutí oboustranného tisku.



 Kniha
Oboustranný tisk s prostorem pro vazbu na jedné straně knihy. Zvolením orientace stránky Na 
výšku nebo Na šířku určíte okraj knihy. 
Při tisku na obě strany musíte dávku papíru ručně vložit do VSTUPNÍHO zásobníku. Při vkládání 
papíru postupujte podle pokynů na obrazovce.



 Kniha
Oboustranný tisk s prostorem pro vazbu na jedné straně knihy. Zvolením orientace stránky na 
výšku nebo na šířku určíte okraj knihy. 
Při tisku na obě strany musíte dávku papíru ručně vložit do VSTUPNÍHO zásobníku. Při vkládání 
papíru postupujte podle pokynů na obrazovce.



 Tabulka
Tiskne na obě strany papíru a nechává místo pro vazbu na vrchní straně papíru. Při volbě této 
možnosti je text na zadní straně papíru obrácen, takže je možno jej číst jako kalendář.
Při tisku na obě strany musíte jednostranně potištěný svazek papírů ručně vložit do VSTUPNÍHO 
zásobníku. Při vkládání papíru postupujte podle pokynů na obrazovce.



Seřazený tisk
Tiskne stránky vašeho dokumentu v obráceném pořadí (poslední stránku nejdříve). Pokud tisknete 
několik kopií, zvolením možnosti Seřazený tisk seřadíte stránky.



Seřazený tisk
Tiskne stránky vašeho dokumentu v obráceném pořadí (poslední stránku nejdříve). Pokud tisknete 
několik kopií, zvolením možnosti Seřazený tisk uspořádáte stránky.



Kopie
Napište počet kopií, jaký chcete vytisknout nebo stisknutím šipky ukazující nahoru nebo dolů určete
počet kopií.



Tisk plakátů
Umožňuje, aby se dokument vytiskl ve formě plakátu tak, že se zobrazení dokumentu vytiskne na 
několik stránek, které lze slepit dohromady. Můžete si zvolit velikosti 2x2, 3x3 nebo 4x4. Text i 
obrázky každé stránky dokumentu jsou zvětšeny a vytištěny napříč listy papíru. 



Počet stránek na list
Umožňuje, aby se vícestránkový dokument vytiskl tak, že na jeden list papíru se vytiskne několik 
stránek. Text a obrázky zvolených stránek dokumentu jsou zmenšeny a vytištěny na jednom listu 
papíru.



 Zarovnat tiskové zásobníky
Zarovná tiskové zásobníky pro barevný a černobílý tisk, aby se doladilo umístění černého a 
barevného inkoustu na stránce. Tiskové zásobníky zarovnejte při každé výměně nebo nové 
instalaci tiskového zásobníku, nebo doporučují-li to pokyny pro odstraňování problémů.



 Vyčistit tiskové zásobníky
Vyčistí tiskové zásobníky. Čištění tiskového zásobníku proveďte v případě, že výrazně poklesla 
kvalita tisku, nebo pokud to doporučují pokyny pro odstraňování závad a nedostatků.



 Vytisknout stránku autotestu
Provede autotest tiskárny. Tento test vytiskněte, pokud si chcete ověřit, zda tiskárna správně 
funguje.



Length Délka
Zapište délku (delší strany) uživatelem stanoveného média, které chcete použít. Médium musí být v
rozsahu 77 a 356 mm (3 až 14 palců).



Anglické (palce)
Tuto možnost zvolte, pokud chcete stanovit šířku a délku v palcích.



Metrické (mm)
Tuto možnost zvolte, pokud chcete stanovit šířku a délku v mm.



Seřadit
Tiskne vícestránkové dokumenty seřazené od poslední stránky po první. Při tisku více kopií se 
každá kopie vytiskne nejdříve celá a až poté se vytiskne další.



Obousměrná komunikace
Obousměrná komunikace mezi vaší tiskárnou a vaším počítačem umožňuje tiskárně zaslat 
informace o stavu a chybě počítače. K zavedení obousměrné komunikace (která se také nazývá 
dvousměrná komunikace) je třeba vysoce kvalitní paralelní kabel, odpovídající normě IEEE-1284.



Technologie ColorSmart
HP Technologie ColorSmart HP analyzuje vaše dokumenty a automaticky upravuje nastavení barev
k dosažení co nejlepšího barevného výtisku. Ačkoli ColorSmart poskytuje nejlepší kvalitu tisku, 
můžete tato nastavení kdykoli ručně přepsat zvolením možnosti Ruční ve složce Papír dialogového
okna Nastavení tisku HP.



Nepřerušovaný papír
Papír v nepřerušované formě, také nazývaný počítačový papír a skládaný papír. Bývá obvykle 
perforován, aby bylo možno oddělit jednotlivé listy od sebe. 



Volné listy papíru
Standardní kancelářský papír, papír určený pro kopie nebo tiskárny, nařezaný na jednotlivé listy.



Šedá stupnice
Šedá stupnice je tvořena odstíny šedi od bílé po černou. Při tisku barevného dokumentu v černobílé
tiskárně jsou barvy převedeny na odpovídající odstíny šedi.



Média
Papír nebo jiné materiály, na které tisknete. Média jsou například papíry, průhledné fólie, štítky a 
obálky.



Orientace nebo orientace stránky
Směr, jakým jsou informace vytištěny na stránce. Při orientaci Na výšku je výtisk napříč kratší 
stranou papíru, jako je tomu u dopisu. Při orientaci Na šířku je výtisk napříč delší stranou papíru, 
jako je tomu u tabulek.



Řízení barev
Umožňuje vám upravit možnosti pro barevný tisk jako Živé pro tisk diagramů a grafů, aby byly 
zobrazeny ve stejně živých barvách jak je vidíte na obrazovce nebo Odpovídající pro tisk barev u 
fotografií a dalších komplexních zobrazení, která přesně odpovídají barvám na vaší obrazovce.



Pásování
Světlé vodorovné linky, které se při tisku dokumentu objevují v místech s plnou barvou. K pásování 
může dojít, pokud používáte nastavení pro nižší kvalitu tisku nebo pokud v tiskovém zásobníku 
dochází inkoust.



 Test komunikace tiskárny
Testuje stav komunikace mezi tiskárnou a počítačem. Tento test proveďte, pokud chcete ověřit, zda 
mezi vaší tiskárnou a počítačem probíhá obousměrná komunikace.



 Test komunikace tiskárny
Testuje stav komunikace mezi tiskárnou a počítačem. Tento test proveďte, pokud chcete ověřit, zda 
mezi vaší tiskárnou a počítačem probíhá obousměrná komunikace.



Otočit horizontálně
Tuto možnost zvolte, chcete-li své zobrazení nebo dokument zrcadlově obrátit, abyste je mohli 
použít jako nažehlovací obrázky nebo na průhledné fólie, na které budete psát, pro prezentaci.



95popup



ICM (Odpovídající zobrazení barev) 
Rámeček ICM zaškrtněte, chcete-li, aby barvy tiskárny a ostatních barevných zařízení vašeho 
systému lépe ladily.
Tato možnost není k dispozici, používáte-li Windows NT.




